## **NEWS RELEASE**





報道関係各位 平成29年8月28日

# 2年ぶりに日本再上陸!VIPチケットを手に入れろ! UFC FIGHT NIGHT JAPAN ツイッターキャンペーン開催 さらにモンスターエナジーオリジナルグローブもセットで当たる!

2017年8月28日(月)~9月8日(金)

公式Twitter URL: https://twitter.com/MonsterEnergyJP



モンスターエナジーは、究極の格闘技として知られるUFCの公式スポンサーとして、8月28日(月)~9月8日(金)の期間中、UFC日本大会「UFC FIGHT NIGHT JAPAN 2017」のVIPチケットや豪華グッズが当たる、「UFC FIGHT NIGHT JAPAN ツイッターキャンペーン」を開催いたします。

本キャンペーンは、期間中モンスターエナジージャパン公式ツイッターアカウント(@MonsterEnergyJP)をフォローし、対象のツイートをリツイートすると、抽選で2組4名様に、オクタゴンツアー付き「UFC FIGHT NIGHT JAPAN 2017」のVIPチケットと、モンスターエナジーオリジナルグローブがセットで当たる超豪華企画となっております。



モンスターエナジー オリジナルグローブ

「UFC」(The Ultimate Fighting Championship)とは世界最高峰の総合格闘技団体で、1993年にアメリカで開催されて以来、世界各国で年間40回以上のライブイベントが行われている現在もチケットが完売となるほどの人気を博しています。そして、2年振りに日本再上陸を果たす「UFC FIGHT NIGHT」が、2017年9月23日(土)にさいたまスーパーアリーナで開催されます。賞品のVIP席では、熾烈な戦いを目の前で楽しむことができます。公式エナジードリンクであるモンスターエナジーを飲んだ世界屈指の選手たちが繰り広げるアツい戦いをぜひご期待ください。



### **NEWS RELEASE**

モンスターエナジー

#### ■ UFC FIGHT NIGHT JAPAN ツイッターキャンペーン 概要

名称 : UFC FIGHT NIGHT JAPAN ツイッターキャンペーン

実施期間 : 8月28日(月)~9月8日(金)23:59

応募方法 : ① モンスターエナジージャパン公式Twitterアカウント(@MonsterEnergyJP)

をフォロー

② @MonsterEnergyJP から投稿されたUFC FIGHT NIGHT JAPAN

ツイッターキャンペーンのツイートをリツイート

賞品 : UFC FIGHT NIGHT JAPAN VIPチケット(オクタゴンツアー付き)、

モンスターエナジーオリジナルグローブのセット

…抽選で2組4名様

当選通知方法 : キャンペーン期間終了後、当選者の方へ公式Twitterアカウントより、

ツイッターのダイレクトメッセージをお送りいたします。

その後、送付先情報をご連絡頂き、当選賞品をお送りさせていただきます。 ※モンスターエナジージャパン公式アカウントをフォローしていないと、 ダイレクトメッセージが送れません。必ずフォローしてください。

#### <注意事項>

・公式Twitterアカウントをフォローしていない場合やフォローを外してしまった場合には、参加と みなされません。また、プレゼントの抽選対象は、Twitterアカウントの公開設定が"公開"の方に 限らせていただきます。ツイートが非公開の場合は、抽選対象となりませんので、予めご了承下さい。

・当選のご案内から期日までに発送先情報を頂けない場合、入力した情報に不備があった場合、 当選の権利を失効とさせていただきます。

・賞品ご当選の権利はご本人様のものとし、第三者への譲渡・転売は固くお断りさせていただきます。

・本キャンペーンのご参加は、日本国内にお住まいの方に限らせていただきます。

#### ■UFC日本大会概要

名称 : UFC FIGHT NIGHT JAPAN 2017 日時 : 2017年9月23日(土) 8:30開場

開催場所 : さいたまスーパーアリーナ



オクタゴンと呼ばれる金網に囲まれた八角形のフィールドで行なわれる、世界最高峰の総合格闘技 UFC(Ultimate Fighting Championship)。全米を中心に世界各国で開催され、年間40回以上の ライブイベントを行うも、チケットは完売。世界中のVIPが愛する世界最高峰の格闘エンターテイメントとなっている。